
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 июля 2019 года № 75/650

с.Кичменгский Городок

О порядке предоставления помещений, пригодных для проведения 
агитационных публичных мероприятий в форме собраний находящихся

в государственной или муниципальной собственности для встреч 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» от 12.06.2002года № 67-03, статьей 43 закона Вологодской 
области «О выборах Губернатора Вологодской области» от 13 июля 2012 года 
№ 2835-03 территориальная избирательная комиссия Кичменгско-
Городецкого муниципального района постановляет:

1 .Утвердить порядок предоставления помещений, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах 
Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года согласно приложения 
№1 к настоящему постановлению.

2.Предложить руководителю администрации Кичменгско-Городецкого 
муниципального района выделить помещения, находящихся в
государственной или муниципальной собственности и пригодные для 
проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для 
встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями на 
выборах Губернатора Вологодской области 8 сентября 2019 года согласно 
приложения № 2 к настоящему постановлению.



3. Представить не позднее 24 июля 2019 года в территориальную 
избирательную комиссию Кичменгско-Городецкого муниципального района 
перечень помещений, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности для проведения агитационных публичных мероприятий в 
форме собраний для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных 
лиц избирателями.

4. Направить настоящее постановление руководителю администрации 
Кичменгско-Городецкого муниципального района, разместить на сайте 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии
Кичменгско-Г ородецкого муниципального района

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии

Кичменгско-Г ородецкого муниципального района


